
 

 

 

 

 
 

 

 

 

UYGULAMA  

 Uygulama içeriğini Drama sınıfının öğrenme ortamı açısından zenginleştirilmesi oluşturmaktadır. 

 Uygulamada ilk olarak Drama sınıfını kullanan bölümler sınıfın ihtiyacını kendi kullanımları kapsamında 

belirleyecektir. Daha sonra bu ihtiyaçlar değerlendirmeye alınarak iyileştirme çalışmalarına başlanacaktır. 

  Uygulama Fakültemizdeki bütün lisans programlarını (Fen Bilgisi Eğitimi ABD, Matematik Eğitimi ABD, Sınıf 

Eğitimi ABD, Okul Öncesi Eğitimi ABD, İngiliz Dili Eğitimi ABD, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ABD, 

Türkçe Eğitimi ABD, Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD) kapsamaktadır. 

  Veri ihtiyacının toplanması sürecinde Drama sınıfını kullanan bölümlerin Bölüm Başkanları ve Drama dersi 

kapsamında ilgili sınıfı kullanan tüm akademisyenlerden sınıfın ihtiyaçlarına ilişkin görüş alınacaktır. 

 

KONTROL  

 Birim Kalite Komisyonu tarafından ilgili bölümlerden gelen ihtiyaç listeleri doğrultusunda iyileştirme yapılıp 

yapılmadığı değerlendirilecektir.  

 Birim Kalite Komisyonu tarafından Nisan ve Mayıs aylarında ihtiyaçların temin sürecinin kontrolü sağlanacaktır. 

 Birim Kalite Komisyonunun ilgili bölümlerden gelen ihtiyaç listesi doğrultusunda oluşturacağı İhtiyaç Kontrol 

Listesi, ihtiyaçların tamamlanıp tamamlanmadığına ilişkin kontrol mekanizması olarak kullanılacaktır. 

 

ÖNLEM  

 Önlem çalışmaları Fakültemizdeki bütün lisans programlarını (Fen Bilgisi Eğitimi ABD, Matematik Eğitimi ABD, 

Sınıf Eğitimi ABD, Okul Öncesi Eğitimi ABD, İngiliz Dili Eğitimi ABD, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

ABD, Türkçe Eğitimi ABD, Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD) kapsamaktadır. 

 Drama sınıfının halihazırdaki durumunun fakültemizdeki tüm bölümler için elverişli hale getirilmesi beklenen 

iyileştirmedir. 

 Alınan önlemin izlenmesi kapsamında tekrar Drama sınıfını kullanan bölümlerin Bölüm Başkanları ve Drama dersi 

kapsamında ilgili sınıfı kullanan tüm akademisyenlerden öğrenme ortamının son durumuna ilişkin görüş 

alınacaktır.  

  Drama sınıfını kullanan bölümlerin Bölüm Başkanları ve Drama dersi kapsamında ilgili sınıfı kullanan tüm 

akademisyenlerden gelen görüşler doğrultusunda hala Drama sınıfının ihtiyacı bulunuyor ise bu ihtiyaçlar tekrar 

Birim Kalite Komisyonu tarafından değerlendirilecektir. 
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PLANLAMA  

 Planlamanın ihtiyacının kaynağı öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetlerinden oluşmaktadır. 

 Fakültemizde öğrencilerimizin akademik ve kişisel anlamda en üst düzeyde yararlanmaları amacıyla Drama 

Sınıfının halihazırda var olan durumunun iyileştirilmesi çalışmanın içeriğini oluşturmaktadır. 

 Fakültemizdeki bütün lisans programlarında (Fen Bilgisi Eğitimi ABD, Matematik Eğitimi ABD, Sınıf Eğitimi 

ABD, Okul Öncesi Eğitimi ABD, İngiliz Dili Eğitimi ABD, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ABD, Türkçe 

Eğitimi ABD, Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD) Drama dersi alan eğitimi zorunlu ders ya da meslek bilgisi seçmeli 

ders olarak yer almaktadır. Diğer taraftan Drama sınıfı Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında da 

kullanılmaktadır. Bu nedenle iyileştirme çalışması bu grupların tamamını kapsamaktadır. 
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